MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

SECRETARIA GERAL

PORTARIA SG/MPDFT

O  SECRETÁRIO-GERAL  DO  MINISTÉRIO  PÚBLICO  DO
DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que lhe foi conferida

pelo Regimento Interno, considerando a delegação dada por meio da Portaria nº 1.426/PGJ,

de 14/12/2018, e considerando o teor do Tabularium nº 08191.064205/2022-49,

RESOLVE:

 Dispensar,  a  contar  de  02/05/2022,  o  servidor LECIO CALDEIRA
REIS,  matrícula 2102-4, Agente  de  Vigilância do  quadro do Ministério  de  Minas  e

Energia, da função de confiança de Chefe da Secretaria Administrativa da Secretaria de

Perícias e Diligências, código FC-02 (53020005).

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

(Assinado Eletronicamente)

WAGNER DE CASTRO ARAÚJO

R:\GPG_DRH\2022\SG\PORTARIA\CC-FC\08191.064205-2022-49 (disp. cedido).doc

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.065033/2022-21.

Assinado por WAGNER DE CASTRO ARAUJO - SG/PGJ em 29/04/2022.

Portaria nº 499/2022, de 29/04/2022 - SG/PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 2.193, 02 de maio de 2022.